ПРОТОКОЛ №2

заседания муниципального Совета

по приоритетному национальному проекту «Образование»

  от 30.01.2007 г.

Присутствуют:

Заместитель председателя

Совета  -                                           Лавров Анатолий Германович, председатель

                                                           реутовского  городского Совета депутатов;

Заместитель председателя

Совета  -                                            Бабалова Анна Васильевна,

                                                           заместитель Главы Администрации;

Секретарь Совета -                           Яриновская Ирина Владимировна,

                                                           главный специалист Управления образования,

                                                           муниципальный координатор по реализации

                                                           приоритетного национального  проекта «Образование»

Члены Совета:

Крылова Лидия Андреевна      -      заместитель Главы Администрации;

Розанов Владимир Леонидович  -  начальник Управления образования;

Репина Ольга Борисовна  -              директор МОУ «Лицей», депутат

                                                            реутовского городского Совета депутатов

Фомина Галина Зиновьевна-           директор аттестационно –методического центра

Лакунин Константин -                      главный врач МУ «Центральная городская больница

Юрьевич

 г.Реутова»

Садовников Виктор Сергеевич -     председатель торгово-промышленной палаты

Цветков Иван Александрович-       председатель Совета ветеранов войны, труда,

                                                            Вооруженных сил и правоохранительных органов

                                                            города Реутова;

Воробьева Марина Федоровна-      начальник отдела по делам несовершеннолетних и

                                                            и защите их прав Администрации города

Муратов Сергей Борисович -          врач-травматолог городской поликлиники №2,

                                                            депутат   реутовского городского Совета

Кузнецов Виталий Григорьевич-    директор филиала Международного юридического

                                                           Института при Министерстве юстиции России

Студеникин Иван Евгеньевич    -   начальник Управления по вопросам массовых

 коммуникаций, средств массовой информации и

 рекламе Администрации города

Повестка дня:

1. Определение списка Учреждений, прошедших конкурсный отбор на муниципальном уровне.

 ип

Выступили:

1.Фомина Г.З. доложила, что муниципальная конкурсная комиссия на основании решения  муниципального экспертного Совета, на основании рейтинга и в соответствии с квотой, установленной г.Реутову Министерством образования Московской области, представляет на рассмотрение Муниципального Совета список общеобразовательных учреждений, прошедших конкурсный отбор на муниципальном уровне, а именно:  МОУ «СОШ №2» и МОУ «Гимназия».

После рассмотрения голосовали:

«За» 14, против нет,  воздержались  нет;

Зам. председателя муниципального Совета

по приоритетному национальному проекту

«Образование»                                                                                                    А.В.Бабалова

Секретарь муниципального Совета

по приоритетному национальному проекту

 «Образование»                                                                                                   И.В Яриновская